PATRONATO DE BOMBEROS DE LEON GTO.
Estado de Actividades
Dei 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de fa Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones y
Jubifaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenics, incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimacicnes por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales v Suministros
Serv Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto de! Sactor Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anglogos
Transferencias a la Seguridad Social
Conativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de ia Deuda Publica
intereses de la Deuda Pubiica
Comisiones de fa Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

yp retortAh .W

30 de Diciembre de 2020

89,477,192.06
6,305.487.09

6,305,487.09
82,902,098.15

82,902,098.15
269,606.82
269.606.82

89,477,192.06

92,855,255.35
79,807 611.65
6.317 537.87
5,630,105.83
0.00

0.00

0.00

3,842,788.80
3,842,788 80

0.00

96,698,044.15

-7,220,852.09

31 de Diciembre 2019

82,619,279.05
7,354,514.32

735451432
75,264,764.73

7526476473

82,619,279.05

68,483,622.97
53,918,031.72
5,732.875.158
883271610
0.00

0.00

3,584,094.22
3,584,094 22

72,067,717.19

10,551,561.86
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Que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabitidad del emisor



